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REGLUGERÐ 
fyrir lagadeild Háskóla Íslands. 

1. gr. 

Lagadeild veitir kennslu til embættisprófs í lögfræði. Kennsla fer fram í námskeiðum 
sem metin eru til námseininga. Nám í lögfræði til embættisprófs jafngildir 150 námsein- 
ingum og skiptist þannig að stúdentar skulu ljúka 90 einingum í kjarnanámi og 60 einingum 
í kjörnámi. Að auki skulu stúdentar ljúka námskeiði í heimspekilegum forspjallsvísindum 
sem metið er til 3 eininga. 

Sá sem hefur lokið embættisprófi við lagadeild ber próftitilinn candidatus juris (cand. 
jur.). 

Kjarnagreinar til embættisprófs í lögfræði eru: Almenn lögfræði, stjórnskipunarréttur 
og ágrip af þjóðarétti, sifja- og erfðaréttur, skaðabótaréttur, samningaréttur, eignarréttur, 
stjórnsýsluréttur I, stjórnsýsluréttur I, refsiréttur |, refsiréttur II, réttarfar 1, réttarfar |, 

kröfuréttur I og kröfuréttur II. Lagadeild tekur ákvarðanir um vægi þessara námskeiða og 
niðurröðun þeirra á kennslumisseri. 

Heimilt er umsjónarkennara í hverri kjarnagrein að leggja þá skyldu á stúdenta að leysa 
af hendi allt að tveimur æfingum meðan þeir stunda nám í viðkomandi grein. 

Stúdent skal hafa lokið að minnsta kosti 75 einingum í kjarnanámi auk heimspekilegra 
forspjallsvísinda áður en hann hefur kjörnám. 

Fyrir hver áramót ákveður lagadeild þær kjörgreinar sem boðnar verða til kennslu á 
næstu tveimur háskólaárum, að minnsta kosti 12 kjörgreinar á hverju misseri. Stúdent skal 

velja sér kjörgreinar sem vega samtals 50 námseiningar. Heimilt er umsjónarkennara að 
ákveða að ritgerðir eða önnur námsvinna komi í stað prófs í kjörgrein, að hluta eða öllu 
leyti. 

Í kjörnámi skal stúdent einnig velja sér efnissvið til ritgerðar eða annars lokaverkefnis 
sem metið er til 10 eininga. Skal stúdent velja einn af kennurum deildarinnar sem um- 
sjónarkennara í því námi og skal valið háð samþykki kennarans og skrifstofu lagadeildar. 
Umsjónarkennari getur ákveðið að stúdent þreyti próf úr efni ritgerðar eða lokaverkefnis 
og metið árangur hans sem hluta af einkunninni. Stúdent getur ekki lokið ritgerð eða öðru 
lokaverkefni nema hann hafi áður staðist próf í kjörgreinum sem vega að minnsta kosti 35 
einingar alls. 

Lagadeild ákveður hve mörgum æfingum í úrlausn raunhæfra verkefna stúdentar þurfa 

að ljúka í kjörnámi en einkunn fyrir þær reiknast ekki sem hluti lokaeinkunnar. 
Lagadeild getur heimilað að nám við aðrar háskóladeildir eða aðra háskóla verði metið 

sem hluti af kjörnámi, þó að hámarki 30 einingar alls. Áskilið er, að nám við aðrar 
háskóladeildir eða háskóla hafi, að mati lagadeildar, slík tengsl við lögfræði, að eðlilegt 
þyki að meta það sem hluta af laganámi. Lagadeild getur ennfremur heimilað að laganám 
sem stundað hefur verið við erlenda háskóla verði metið sem hluti af kjarnanámi. 

Lagadeild setur nánari reglur um kjarnanám og kjörnám stúdenta, æfingaskyldu og 
námsvist. 

Í lagadeild er heimilt að bjóða upp á nám til meistaraprófs og doktorsprófs í lögfræði, 
á íslensku eða á ensku, samkvæmt nánari reglum sem lagadeild setur og háskólaráð 
staðfestir. 

2. gr. 

Próf í kjarnagreinum skulu vera skrifleg. Umsjónarkennarar ákveða fyrirkomulag prófa 

í kjörgreinum.
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Próf í almennri lögfræði skal haldið í lok kennslutímabils og á próftímabili fyrir lok 
vormisseris. Próf í öllum öðrum greinum skulu haldin í lok kennslutímabils viðkomandi 
greina og á próftímabili fyrir upphaf haustmisseris. Heimilt er að halda sjúkrapróf í almennri 
lögfræði. 

Til að standast próf verður stúdent að hljóta minnst einkunnina 7,0 í almennri lögfræði 
en 6,0 í öðrum greinum hverri um sig. Lokaeinkunn til embættisprófs skal reiknuð sem 
vegið meðaltal einkunna úr einstökum námskeiðum. 

Á fyrsta misseri laganáms getur stúdent eingöngu skráð sig til náms í almennri lögfræði. 
Á vormisseri fyrsta námsárs getur stúdent eingöngu skráð sig til náms í stjórnskipunarrétti 

og ágripi af þjóðarétti, sifja- og erfðarétti og heimspekilegum forspjallsvísindum. Skilyrði 
þess að stúdent geti skráð sig í önnur námskeið í kjarnanámi er að hann hafi staðist próf 

í almennri lögfræði. 

3. gr. 
Stúdent skal hafa lokið að minnsta kosti 75 einingum í kjarnanámi eigi síðar en á því 

almanaksári þegar fimm ár eru liðin frá innritun hans í lagadeild og embættisprófi eigi síðar 
en á því almanaksári, er hann hefur verið samfleytt átta ár skrásettur í lagadeild. Lagadeild 
getur veitt undanþágu frá þessu ákvæði um tímamörk ef veikindi eða aðrar vítaleysisástæður 
koma til. 

Í kennsluskrá lagadeildar skal kveðið á um skipulag kennslu, hvenær námskeið eru 
kennd og um vægi þeirra, sbr. nánar ákvæði laga um Háskóla Íslands. 

Ákvæði til bráðabirgða. 
Reglum 1.-3. gr. verður beitt um stúdenta, sem innrita sig til náms við lagadeild 

háskólaárið 1999-2000. Eldri reglur gilda um stúdenta sem hafa staðist próf í almennri lög- 
fræði vorið 1999 eða fyrr en kennsla fer þó ekki fram í einstökum greinum að hætti eldri 
reglna lengur en sem nemur reglulegri framvindu náms. 

Þrátt fyrir fyrirmæli 1. mgr. getur lagadeild heimilað að stúdent, sem eldri reglur mundu 
annars gilda um, leggi stund á nám og gangist undir próf eftir nýjum reglum um 
námstilhögun og einingakerfi í lagadeild samhliða stúdentum sem þær taka til. Lagadeild 
getur sett nánari reglur um framkvæmd í þeim efnum, meðal annars um vægi þeirra greina 
sem stúdent hefur þegar lokið prófum í eftir eldri reglum. Stúdent skal þá óska þess skriflega 

við lagadeild eigi síðar en 15. mars 1999. 

Gildistökuákvæði. 
Reglugerð þessi tekur þegar gildi. Um leið falla úr gildi ákvæði XI. kafla reglugerðar 

fyrir Háskóla Íslands nr. 98/1993, með áorðnum breytingum, sem birt var í A-deild 
Stjórnartíðinda. 

Háskóla Íslands, 16. desember 1999. 

Páll Skúlason. 

Þórður Kristinsson.


